
Administración RAP Maldonado 
         

                                                                                                                                                                     Garzón s/n Maldonado 
                                                                                   Tel.: 42238372-091425734

      

Maldonado, 07 de Febrero de 2022.-

VISTO:  Estos  antecedentes  relacionados  con  el  llamado  a  Compra  Directa 08/2022-  FORMULARIOS
VIATICOS  realizado por el Departamento de Licitaciones y Compras de la Unidad Ejecutora

CONSIDERANDO:

 que analizada las ofertas recibidas no se encuentran impedimentos para proseguir con el tramite
 que cumplidas las instancias señaladas se estima conveniente adjudicar la Compra Directa 08/2022 

FORMULARIOS VIATICOS

ATENTO: a lo antes expuesto y a lo establecido por el art. 33 y siguientes del TOCAF 2012 y a lo dispuesto por
resolución de Directorio N° 5673/14 de 18 de diciembre de 2014;



EL DIRECTOR DE LA RAP DE MALDONADO
RESUELVE:

1° Adjudicase la compra 08/2022  según cuadro adjunto:

Item Nº 1    BLOCK IMPRESO (Cód. Artículo: 35371)

Proveedor Precio Unitario Moneda Cantidad Impuesto Precio Total Fecha de Ingreso Vias X Cant. Hojas

Llamado PESOS URUGUAYOS 20.00 (UNIDAD)  1 X 50 (NUMERO X NUMERO)

244,0000 PESOS URUGUAYOS 20.00 (UNIDAD) IVA BASICO 5.953,60 27/01/2022 08:05 3 X 50 (NUMERO X NUMERO)

GRAFIKOR LIMITADA 280,0000 PESOS URUGUAYOS 20.00 (UNIDAD) IVA BASICO 6.832,00 26/01/2022 10:28 3 X 50 (NUMERO X NUMERO)

PAVAYCO SA 287,0000 PESOS URUGUAYOS 20.00 (UNIDAD) IVA BASICO 7.002,80 24/01/2022 08:17 3 X 50 (NUMERO X NUMERO)

ABENANTE CARRASCO PATRICIA 
GISSELL

Adjudicado 
por precio



2° El Monto total de la adjudicación asciende a $ 5953,60( Pesos Uruguayos cinco mil novecientos
cincuenta y tres con sesenta  ) 

3° La Erogación resultante se atenderá con cargo al cupo asignado.-

4° Pase a auditoria del tribunal de cuentas de la República a sus efectos.-

5° Cumplido vuelva al departamento de adquisiciones de la Unidad Ejecutora.-


